
Rozwiązania dedykowane transportowi drogowemu

Transport drogowy jest idealnym rozwiązaniem dla przewozu towarów, gdy

odległość do miejsca docelowego nie jest zbyt duża. Ta gałąź transportu cechuje

się najbardziej rozbudowaną siecią połączeń oraz możliwością dowiezienia

ładunku bezpośrednio do jego miejsca przeznaczenia.

Transport drogowy może być także częścią składową mieszanych gałęzi

transportu takich jak: transport kombinowany, bimodalny, multimodalny,

intermodalny, czy współmodalny.

W logistyce drogowej, w standardowej ofercie przewozu towarów oferujemy:

 wyspecjalizowaną sieć połączeń, doświadczonych spedytorów oraz 

specjalistyczną wiedzę know-how, 24h ogólnopolski system dystrybucyjny

 monitorowanie i śledzenie przesyłek w czasie rzeczywistym

 codzienne zbiorcze połączenia z całą Europą, ubezpieczenie przewożonych 

towarów

 możliwość przewozu towarów niebezpiecznych , zgodnie z przepisami 

Europejskiej Umowy dotyczącej międzynarodowego przewozu towarów 

niebezpiecznych (ADR/IMO)

 możliwość transportu ponadgabarytowego, dedykowanego, a także 

drobnicowego



Oferujemy dobrze rozbudowaną sieć połączeń drobnicowych na każdym

kontynencie. Połączenia częściowe, czyli drobnica, która jest najczęściej

dołączana do regularnego transportu określana jest terminem LTL (Less Then

Truck Load). Jej przeciwieństwem jest transport ładunku kompletnego – FTL (Full

Truck Load). Jego zaletą jest brak przeładunków pomiędzy miejscem nadania,

a miejscem docelowym, więc zlecany towar kierowany jest bezpośrednio do

odbiorcy.

Produktu Kuehne+Nagel:

KN EuroLink – zapewnia niezawodny i zoptymalizowany kosztowo transport

drobnicy

 elastycznymi harmonogramami wyjazdów

 precyzyjnym planem transportu oraz rzetelnymi terminami realizacji zamówienia

 pełną przejrzystością przebiegu transportu dzięki platformie KN Login

KN EuroDirect – zapewnia krajowe i międzynarodowe przesyłki ładunków FTL

oraz LTL.

 dostawa door to door –oznacza pełną obsługę spedycyjną od momentu odbioru

towaru od dostawcy, aż do momentu jego dostarczenia do odbiorcy

 rzetelne czasy realizacji gwarantujące szybki i terminowy transport

 dostęp do platformy cyfrowej KN Login

 ePOD (potwierdzenie dostawy) i zarządzanie dokumentacją - ma on na celu 

dostarczać dokładne dowody dostawy w czasie rzeczywistym, ponadto redukuje 

liczbę błędów ludzkich i pozwala na integracje z innymi systemami, tym samym 

na eksport i import wszystkich potrzebnych plików

KNEuroFix – krajowa obsługa transportu drobnicowego zorganizowana na cały

dzień, wyróżnia się:

 możliwością załadunku od 1 kg paczki do 3 palet

 nadawca indywidualnie ustala z Klientem końcowym czas realizacji i dokładny 

termin dostawy

 etykietowaniem z określeniem dokładnego dnia dostawy

 możliwością śledzenia aktualnego miejsca towaru z dokładnymi informacjami 

o jego statusie



KN EuroFirst – priorytetowa usługa transportu drobnicowego, dedykowana

Klientom, dla których najważniejszy jest czas dostawy. Cechuje się:

 możliwością załadunku 1 kg paczki do 3 palet,

 gwarantowany czas dostawy realizowany jest w 98%,

 wykorzystaniem specyficznego procesu oznaczania przesyłek kodami 

priorytetowymi,

 możliwością dostępu do szczegółowych informacji o statusie oraz 

monitorowaniem nadanej przesyłki.

Dodatkowo zapewniamy kompleksowe rozwiązania przemysłowe, idealnie dobrane

do specjalistycznych wymagań poszczególnych branży:

KN PharmaChain to sieć dedykowanych centów farmaceutycznych

obsługiwanych przez regularnie szkolonych ekspertów, którzy zapewniają obsługę

i transport każdego produktu w odpowiedniej temperaturze otoczenia oraz

w bezpiecznym i kontrolowanym środowisku.

KN SecureChain to bezpieczne rozwiązanie dla transportu wartościowych

przesyłek. Zespół wysoko wykwalifikowanych specjalistów zapewnia bezpieczne

obiekty, ściśle określone procesy operacyjne oraz biznesowe plany awaryjne

zgodne z najwyższymi standardami, aby spełnić każdą potrzebę wymagającego

Klienta w całym łańcuchu dostaw. Zapewniamy dotarcie towaru do miejsca

przeznaczenia w nienaruszonym stanie.

W czasach globalnej dystrybucji najważniejsze jest bezpieczeństwo przesyłek.

Zapewniamy transport nowoczesnych towarów o wysokiej wartości, gwarantując

bezpieczeństwo zgodne z TAPA TSR odpowiadające poziomom 1,2 i 3.

Oferujemy transport przy wykorzystaniu standardowych oraz mega przyczep.

Nasi eksperci optymalizują procesy na każdym etapie łańcucha dostaw pod

względem efektywności i wydajności, a także działalności pro-środowiskowej.

Obsługujemy procesy logistyczne tak, aby nasz parter mógł efektywniej zarządzać

własnym biznesem, nie martwiąc się o kwestie logistyczne.

Kontakt:

Skontaktuj się z nami.

Pomożemy i odpowiemy na wszystkie dodatkowe pytania.

https://pl.kuehne-nagel.com/pl_pl/top-links/skontaktuj-sie-z-nami/

